
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 30.12.2022 N° 1068-ПА «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса в Ирбитском 
муниципальном образовании до 2027 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Порядком формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского 
муниципального образования, утвержденного постановлением Администрации 
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. N° 1078-ПА, 
и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортного комплекса в 
Ирбитском муниципальном образовании до 2027 года», утвержденную 
постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от 
30.12.2022 N° 1068-ПА с изменениями N° 137-ПА от 27.02.2023, № 190-ПА от
14.03.2023, N° 261-ПА от 03.04.2023, N° 350-ПА от 02.05.2023, N° 433-ПА от
31.05.2023, №499-ПА от 23.06.2023 следующие изменения:

1) Приложение 3 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы 
"Развитие транспортного комплекса в Ирбитском муниципальном образовании до 
2027 года" изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» 
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

А.В. Никифоров



П риложение №  3
к Муниципальной подпрограмме

Развитие транспортного комплекса в ирбитском 
муниципальном образовании до 2027 года

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ДЛЯ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ 

по выполнению муниципальной программы "Развитие транспорт ного комплекса в Ирбитском муниципальном образовании до 2027 года"

№ стр.

Наименование объекта капитального 
строительства (реконструкции)/ 

Источники расходов на 
финансирование объекта капитального 

строительства (реконструкции)

Адрес объекта 
капитального 
строительства 

(ре ко нстру кции)

Форма
собственн

ОСТИ

Сметная стоимость объекта, руб.:

Сроки строительства 
(реконструкции) (проектно- 
сметных работ, экспертизы 

проектно-сметной 
документации)

Объем финансирования, рублей

в текущих ценах (на 
момент составления 
проектно-сметно й 

документации)

в ценах 
соответствующих лет 
реализации проекта

начало ввод (завершение) всего 2023 2024 2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 [1 12 13 14

1

Объект 1 Реконструкция  
мостового перехода через реку 
Ляга по ул. Набережная в с.Горки 
Ирбитского района Свердловской  
области

Село Горки 
Ирбитского 
района
Свердловской
области

61 541 600,00 100 045 647,20 2023 2024 100 045 647,20 54 090 687,20 45 954 960,00

2 ВСЕГО по объекту 1 61 541 600,00 100 045 647,20 100 045 647,20 54 090 687,20 45 954 960,00 - -

3 Федеральный бюджет - - - - - -
4 Областной бюджет 50 000 000,00 50 ООО 000,00 50 000 000,00 - - - -
5 Местный бюджет 50 045 647,20 50 045 647,20 4 090 687,20 45 954 960,00 -
6 Внебюджетные источники - - - - -

7

Объект 2. Капитальный ремонт 
автомобильной дороги общего 
пользования местного значения в 
д.Большая Кочевка Ирбитского 
района Свердловской области

д.Большая
Кочевка
Ирбитского
района 143 906 310,00 162 976 691,84 2022 2023 141520 089,92 138 120 089,92

8 ВСЕГО по объекту 141520 089,92 138 120 089,92 - - - -
9 Ф едеральный бюджет - - - -
10 Областной бюджет 147 300 000,00 127 300 000,00 127 300 000,00 - - -
11 Местный бюджет 15 676 691,84 14 220 089,92 10 820 089,92 3 400 000,00 - - -
12 Внебюджетные источники - - - -


